Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	О признании утратившими силу
постановлений

       Руководствуясь Федеральным законом от 17.07.1999 №178-ФЗ «О государственной социальной помощи», законом Иркутской области от 19.07.2010 №73-ОЗ «О государственной социальной помощи отдельным категориям граждан в Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 01.12.2023 №1090-пп «Об отдельных вопросах оказания государственной социальной помощи отдельным категориям граждан в Иркутской области», Уставом муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившими силу:
       1.1. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.04.2021 №110-37-384-21 «О межведомственной комиссии по оказанию государственной социальной помощи на основании социального контракта на территории муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори», №13 от 08.04.2021 вкладыша стр. 8).
       1.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.02.2025 №110-37-191-25 «О внесении изменений в Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.04.2021 №110-37-384-21   «О межведомственной комиссии по оказанию государственной социальной помощи на основании социального контракта на территории муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори», №6 от 13.02.2025, вкладыш стр.4).
2.Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru) и на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования  «город Саянск»                             А.В. Ермаков

Исп. Петрова О.Я.
Тел. 5-68-91

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела
правовой работы							        Товпинец А.Ю.

Рассылка:
1- дело
1

Электронная версия правового акта и приложения(ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник отдела организационной работы
и материально-технического обеспечения 			Петрова О.Я.

[bookmark: _GoBack]